

K/S Solpark Delitzsch
Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 34 51 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Lisbeth Davids
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Solpark Delitzsch
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 34 51 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Stig Blomster Odoom
Simon Bjarke Morvad
Kim Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Erste Solarpark Delitzsch ApS & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, gennem datterselskab, at indkøbe et eller flere vind- og solanlæg i Tyskland, og drive dette/disse som en virksomhed med produktion af strøm til el-selskaber.

Regnskabet er fra 2016 aflagt i EURO. Sammenligningstallene er omregnet fra DKK til EURO.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -13.842 mod EUR -12.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 275 mod EUR 9.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Bruttotab	-13.842	-12.602
Driftsresultat	-13.842	-12.602
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.132	22.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-243
Resultat før skat	275	9.269
Årets resultat	275	9.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275	9.269
Disponeret i alt	275	9.269

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		EUR	EUR
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	611.861	626.663
	Finansielle anlægsaktiver i alt	611.861	626.663
	Anlægsaktiver i alt	611.861	626.663
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	803	803
	Andre tilgodehavender	1.097	44
	Tilgodehavender i alt	1.900	847
	Likvide beholdninger	1.754	3.062
	Omsætningsaktiver i alt	3.654	3.909
	Aktiver i alt	615.515	630.572

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		EUR	EUR
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	938.052	938.052
4	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-352.883	-352.883
5	Overført resultat	2.977	2.703
	Egenkapital i alt	588.146	587.872
Gældsforpligtelser			
	Komplementarselskab Solpark Delitzsch ApS	10.697	11.031
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.697	11.031
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	203
	Anden gæld	16.672	31.466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.672	31.669
	Gældsforpligtelser i alt	27.369	42.700
	Passiver i alt	615.515	630.572

6 Eventualposter

Noter

	2016 EUR	2015 EUR
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15	243
	15	243
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	595.435	595.435
Kostpris ultimo	595.435	595.435
Opskrivninger primo	31.228	27.256
Årets resultat	27.267	40.406
Udloddet	-28.934	-18.161
Afskrivning på købsomkostninger, inkl. reg. tidligere år	-13.135	-18.273
Opskrivninger ultimo	16.426	31.228
Regnskabsmæssig værdi ultimo	611.861	626.663
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erste Solarpark Delitzsch ApS & Co. KG	Tyskland	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	938.052	938.052
	938.052	938.052
Selskabets stamkapital er fordelt på nom. 7.000.000 kr. kommanditanparter a 1 kr.		
Stamkapitalen er på en ekstraordinær generalforsamling den 6. juli 2016 forøget med 2.000.000 kr. kommanditanparter a 1 kr. Forhøjelsen er registreret i Erhvervsstyrelsen medio marts 2017.		
4. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-352.883	-352.883
	-352.883	-352.883

Noter

	31/12 2016 EUR	31/12 2015 EUR
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.702	-6.566
Årets overførte overskud eller underskud	275	9.269
	2.977	2.703

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet er kommanditist i Erste Solarpark Delitzsch ApS & Co. KG, hvor den ikke indbetalte kommanditkapital udgør 999.000 Euro.